De sancta Cecilia.

odor: et lilioz unde respiret. Nam si ipas ro-
sas vel lilia in manib⁹ meis tenerē. nō sic po-
terāt odoramēta tante mibi suauitatis in-
fundere. Cōfiteor vob⁹ ita sum refect⁹ vt pu-
tem me totū subito imutatū Cui valerian⁹
Coronas bēm⁹ q̄s tui oculi videre nō pua-
lent. Floreo colore et nūeo candore vernan-
tes. et sic me inēpellantē odorē sensisti. sic et si
credideris videre valebis. Cui tiburci⁹. In
somnia h̄ audio. an in v̄itate ista tu loq̄ris
valeriāe. Cui valerian⁹. In sōnis vsq; mō
fuim⁹. s; iā nūcin v̄itate manem⁹. Ad quē
tiburcius. Unde hoc nosti. Et valerianus
Angel⁹ dñi me docuit quez tu videre pote-
ris. si tu purificatus fueris. et oib⁹ ydolis ab-
renunciaueris. **H**uic miraculo de coro-
nis rosaz. Amb. testat in p̄fatōe sic dicens.
Sācta cecilia celesti dono repleta. vt marti-
rij palmā assumeret. ipm mūdū est cū tha-
lamis execrata. Testis ē valeriani cōiugis
et tiburcij prouocata confessio. q̄s domine
angelica manu odoriferis floribus corona-
sti. Viros v̄go duxit ad gliam mūd⁹ agnos-
uit. q̄ntū valeat v̄otio castitatis. Hec am-
bro. **T**unc cecilia euidenter oñdit ei oīa
ydola eē insensibilia et muta. ita vt tiburci⁹
rīderet ac dicerz. Qui ista nō credit pecus
est. Tūc cecilia osculans pectus eius dixit.
Hodie te fateor meū eē cognatū. Sic enim
amor dei frēm tuū mibi coniugem fecit. ita te
mibi cognatū p̄ceptus faciet ydolorz. Ad
igitur cū fratre tuo vt purificatōem accipi-
as. et āgelicos fructus videre valeas. Dixit
q; tiburcius fratri suo. Obsecro te frater vt
mibi dicas ad quē me ducturus es. Cui va-
lerianus. Ad vrbānū ep̄m. Cui tiburcius.
De illo vrbano dicit q̄ tonens dānatus ē.
et adhuc in latebris p̄morat. Hic si inuētus
fuerit cremabit. et nos in illi⁹ flāmis p̄iteri
uoluemur. et dū querim⁹ diuinitatē latētes
in cel. incurrem⁹ furorē exurētem in terris.
Cui cecilia. Si hec sola eēt vita. iuste hāc p̄-
dere timerem⁹. Est at̄ alia melior. q̄ nunq̄m
amittit. quā nob⁹ dei fili⁹ enarravit. Quā eiz
q̄ facta sunt filius ex patre genit⁹ condidit.
Aniuersa aut̄ q̄ p̄dita sunt ex patre p̄cedē
spūs animauit. Hic igit̄ filius nei in m̄dm

ueniēs v̄bis et miracul' aliā vitā eē nob⁹ mō-
stravit. Cui tiburcius. Certe vnū deum esse
asseris. et quomodo nunctres esse testaris
R̄ndit cecilia. Sic in vna boīs sapia sunt
tria. s. ingeniū. mēoria et intellect⁹. sic et i vna
diuinitatis eēntia tres p̄sone eē p̄nt. Tunc ce-
pit ei de aduētū filij dei et passione p̄dicare.
et multas p̄gruitates ipius passionis oñde-
re. Nam iō inq̄t filius dei est tenē. vt gen⁹
būanū dimittat p̄ctō detentū. B̄ndict⁹ ma-
lediciū. vt homo maledict⁹ b̄ndictiōem p̄se-
quatur. illud se patit. vt bō ab illusionē de-
monū liberet. Spineā coronā accepit in ca-
pite vt a nobis sententiā auferat capitales.
Felix suscepit amara. vt sanaret hominis dulces
gustū. Expoliāt vt p̄ntum nostrorū nuditas
tem opiat. In ligno suspendit. vt lignū p̄ua-
ricatōnem tollat. Tūc tiburcius fratri suo
dixit. Misere mei. et p̄duc me ad boīez dī
vt purificatōem accipiā. Duce⁹ igit̄ et puri-
ficatus. angelos dei sepe videbat. et oīa que
postulabat p̄tinus obtinebat. **V**alerianus igit̄ et
Tiburcius eleosinis insiste-
bant. et sanctorū corpa q̄s Almachī⁹ p̄fect⁹
occidebat sepulture tradebāt. Quos alma-
chius ad se vocās. cur p̄ suis scelerib⁹ dam-
natos sepelirēt inq̄siuit. Cui tiburci⁹. Qui
nā illoz sui eēmus q̄s tu dānatos appellas
Qui p̄temperūt illud q̄d videt eē et nō est
et inuenerūt illud q̄d nō videt eē et est. Cui p̄-
fectus. Quid nam est illd. Et tiburci⁹. Qd
videt eē et nō est. est omne q̄d in h̄ mūdo est.
q̄d boīem ad nō eē p̄ducit. Quod vō nō vi-
detur eē et est. est vita iustorū et pena malorū.
Cui p̄fect⁹. Nō puto q̄ mēte tua loquaris
Tūc iubet astare valerianū dicēs ei. Quo-
niam nō est sani capitis frat̄ tuus. tu saltez
poteris sapiēter dare r̄sum. Cōstat pl̄imū
vos errare. q̄ gaudia respuitis. et oīa inimi-
ca gaudijs affectatis. Tūc valerianus se vt
disse ait glaciali tpe ociosos iocātes. et opa-
rios agricolas deridentes. S; estiuo tpe
dū aduenissent gliosi fruct⁹ laborz. gaudēt
bus illis q̄ putabant vāni. ceperūt flere qui
vidbant vrbani. Sic et nos nūc q̄dem susti-
nemus ignominia et laborez in futuro at̄ re-
cipiem⁹ gliam et etnā mercedē. Vos autez